
 

Město Cheb 

Písemná zpráva zadavatele 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu zadavatele 

k podlimitní veřejné zakázce na služby „Projektová dokumentace - Úprava svahu Starý 

Hrozňatov“. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    Město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Zdeněk Hrkal, starosta  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace za účelem zajištění 

ujíždějícího svahu a rekonstrukce komunikace. Součástí projektové dokumentace bude 

i vodohospodářská část, která bude řešit odvedení srážkových vod z požadovaného území.  

Podrobnější specifikace předmětu díla je uvedena v čl. II. Specifikace díla návrhu smlouvy 

o dílo. 

3. Druh zadávacího řízení 

Pro podlimitní veřejnou zakázku na služby bylo zvoleno zjednodušené podlimitní řízení 

dle § 53 zákona. 



4. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

ALGON, a.s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha, IČO: 28420403. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí: 

1 256 000 Kč bez DPH.  

1 519 760 Kč včetně DPH. 

Poddodavatelé nejsou zadavateli známi.  

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost 

nabídek ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v 

rámci hodnocení ekonomické výhodnosti nabídky tato dílčí hodnotící kritéria:  

1. Nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 % 

2. Lhůta pro předání čistopisu DÚR vč. orientačních nákladů (min. 30 a max. 60 

kalendářních dnů od předání hrubopisu DÚR) – váha 10 %  

3. Lhůta pro předání DSP + PDPS (min. 90 a max. 120 kalendářních dnů od podání žádosti 

o ÚR na SÚ) – váha 10 %  

Způsob hodnocení kritérií: 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH 

V rámci tohoto kritéria účastník předložil celkovou cenu za celý předmět plnění. Hodnotila se 

celková nabídková cena v Kč bez DPH. Čím nižší hodnota byla účastníkem nabídnuta, tím 

vyšší byl počet získaných bodů.  

Každé nabídce byla přidělena bodová hodnota, která vznikla dosazením do následujícího 

vzorce:  

              nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

100   x               x  0,8 

 hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH 

Výsledná hodnota byla zaokrouhlena na 2 desetinná místa.  

 

2. Lhůta pro předání čistopisu DÚR vč. orientačních nákladů 

V rámci tohoto kritéria účastník nabídl lhůtu pro předání čistopisu DÚR vč. orientačních 

nákladů v minimální lhůtě 30 kalendářních dnů a maximální lhůtě 60 kalendářních dnů. 



Účastníkem nabídnutá lhůta byla uvedena v jednotkách celých kalendářních dnů. Čím nižší 

hodnota byla účastníkem nabídnuta, tím vyšší byl počet získaných bodů. 

Každé nabídce byla přidělena bodová hodnota, která vznikla dosazením do následujícího 

vzorce: 

           nejkratší nabídnutá lhůta v kalendářních dnech 

100   x               x  0,1 

      hodnocená lhůta v kalendářních dnech 

Výsledná hodnota byla zaokrouhlena na 2 desetinná místa.  

 

3. Lhůta pro předání DSP + PDPS 

V rámci tohoto kritéria účastník nabídl lhůtu pro předání DSP + PDPS v minimální lhůtě 90 

kalendářních dnů a maximální lhůtě 120 kalendářních dnů. Účastníkem nabídnutá lhůta byla 

uvedena v jednotkách celých kalendářních dnů. Čím nižší hodnota byla účastníkem nabídnuta, 

tím vyšší byl počet získaných bodů. 

Každé nabídce byla přidělena bodová hodnota, která vznikla dosazením do následujícího 

vzorce: 

           nejkratší nabídnutá lhůta v kalendářních dnech 

100   x               x  0,1 

      hodnocená lhůta v kalendářních dnech 

Výsledná hodnota byla zaokrouhlena na 2 desetinná místa.  

Hodnotící komise sestavila pořadí nabídek v rámci každého hodnotícího kritéria. Celkové 

pořadí bylo stanoveno součtem bodů dosažených v jednotlivých kritériích a jako nejvhodnější 

byla hodnocena nabídka s nejvyšším dosaženým celkovým počtem bodů.  

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona si zadavatel vyhradil právo provést posouzení 

splnění podmínek účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele 

(účastníka zadávacího řízení, který podal dle hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku). 



5. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Seznam hodnocených nabídek a jejich pořadí 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Počet bodů 

získaných 

v rámci daného 

kritéria 

Pořadí 

v rámci 

daného 

kritéria 

 

1. 

 

Ing. Ondřej Holý 

Přední Chlum 40, 262 56, 

Milešov 
70705330 1 269 000 79,18 2. 

2. 
PROGEOCONT s.r.o. 

Vernéřov 248, 352 01 Aš 
06943608 1 369 000 73,40 3. 

3. 

ALGON, a.s. 

Praha 5, Ringhofferova 1/115, 

PSČ 15521 

28420403 1 256 000 80 1. 

2. Lhůta pro předání čistopisu DÚR vč. orientačních nákladů 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Lhůta pro 

předání 

čistopisu 

DÚR vč. 

orientačních 

nákladů ve 

dnech 

Počet bodů 

získaných 

v rámci daného 

kritéria 

Pořadí 

v rámci 

daného 

kritéria 

 

1. 

 

Ing. Ondřej Holý 

Přední Chlum 40, 262 56, 

Milešov 

70705330 60 10 1. 

2. 
PROGEOCONT s.r.o. 

Vernéřov 248, 352 01 Aš 
06943608 60 10 1. 

3. 

ALGON, a.s. 

Praha 5, Ringhofferova 1/115, 

PSČ 15521 

28420403 60 10 1. 

 

3. Lhůta pro předání DSP + PDPS 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Lhůta pro 

předání DSP 

+ PDPS ve 

dnech 

Počet bodů 

získaných 

v rámci daného 

kritéria 

Pořadí 

v rámci 

daného 

kritéria 

 

1. 

 

Ing. Ondřej Holý 

Přední Chlum 40, 262 56, 

Milešov 

70705330 120 10 1. 



2. 
PROGEOCONT s.r.o. 

Vernéřov 248, 352 01 Aš 
06943608 120 10 1. 

3. 

ALGON, a.s. 

Praha 5, Ringhofferova 1/115, 

PSČ 15521 

28420403 120 10 1. 

 

4. Celkové pořadí  

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Počet 

bodů 

získaných 

v rámci 

kritéria 1 

Počet 

bodů 

získaných 

v rámci 

kritéria 2 

Počet 

bodů 

získaných 

v rámci 

kritéria 3 

Celkový 

počet 

bodů za 

všechna 

hodnotící 

kritéria 

Celkové 

pořadí 

 

1. 

 

Ing. Ondřej Holý 

Přední Chlum 40, 

262 56, Milešov 

70705330 79,18 10 10 99,18 2. 

2. 

PROGEOCONT 

s.r.o. 

Vernéřov 248, 

352 01 Aš 

06943608 73,40 10 10 93,40 3. 

3. 

ALGON, a.s. 

Praha 5, 

Ringhofferova 

1/115, PSČ 15521 

28420403 80 10 10 100 1. 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

7. Ostatní údaje 

a)  nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem,  

b)  nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění,  

c)  nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, 

d)  zadávací řízení nebylo zrušeno, 

e)  u žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů,  

f)  zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace. 

Zpráva byla vyhotovena dne 11.05.2018 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

 

 

 

Mgr. Zdeněk Hrkal v. r., starosta 

 


